
TJ Jiskra Třeboň - oddíl tenisu TJ Jiskra Třeboň - oddíl tenisu
Evidenční lístek jednorázových tréninkových hodin Evidenční lístek jednorázových tréninkových hodin
Nutno vyplnit před zahájením trénování! Nutno vyplnit před zahájením trénování!

Datum: Datum:

Čas od: do: Čas od: do:

Trenér: Trenér:

Počet tr. os. Počet tr. os.

Číslo kurtu: Číslo kurtu:

TJ Jiskra Třeboň - oddíl tenisu TJ Jiskra Třeboň - oddíl tenisu
Evidenční lístek jednorázových tréninkových hodin Evidenční lístek jednorázových tréninkových hodin
Nutno vyplnit před zahájením trénování! Nutno vyplnit před zahájením trénování!

Datum: Datum:

Čas od: do: Čas od: do:

Trenér: Trenér:

Počet tr. os. Počet tr. os.

Číslo kurtu: Číslo kurtu:

TJ Jiskra Třeboň - oddíl tenisu TJ Jiskra Třeboň - oddíl tenisu
Evidenční lístek jednorázových tréninkových hodin Evidenční lístek jednorázových tréninkových hodin
Nutno vyplnit před zahájením trénování! Nutno vyplnit před zahájením trénování!

Datum: Datum:

Čas od: do: Čas od: do:

Trenér: Trenér:

Počet tr. os. Počet tr. os.

Číslo kurtu: Číslo kurtu:

TJ Jiskra Třeboň - oddíl tenisu TJ Jiskra Třeboň - oddíl tenisu
Evidenční lístek jednorázových tréninkových hodin Evidenční lístek jednorázových tréninkových hodin
Nutno vyplnit před zahájením trénování! Nutno vyplnit před zahájením trénování!

Datum: Datum:

Čas od: do: Čas od: do:

Trenér: Trenér:

Počet tr. os. Počet tr. os.

Číslo kurtu: Číslo kurtu:


